
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego CJ . . . . 

Nr sprawy: ZP.1.2020 Gdańsk, dnia 31 stycznia 2020 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na usługę 
wykonania według projektu ośmiu sztuk rollupów 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje 
następujące informacje z otwarcia ofert, które miało miejsce w siedzibie Zamawiającego dnia 31 
stycznia 2020 roku o godzinie 8:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, wynosi 3.763,80 złotych. 

Numer 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

oferty Cena (złotych brutto) 

Janusz Ciosek 2.853,60 zł 
1 PPHU Janusz Ciosek Wielka Reklama 

Ul. Wojska Polskiego 45 
98-300 Wieluń 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności określono w SIWZ. 

,,..< ___ ) '1 ~ 

:~ /. "§' / 
, ( (' c.-Ą... ( 
······························································· 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020 
Agencja Rozwoju Pomorza S.A., Al. Grunwaldzka 472 D, 80-309 Gdańsk 
Zarząd: Łukasz Żelewski - Prezes Zarządu, Rafał Dubel - Wiceprezes Zarządu, Piotr Ciechowicz- Wiceprezes Zarządu 
ARP S.A. zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk - Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
w Rejestrze Przedsiębiorców pod nr KRS 4441, NIP: S83-000-20-02, Regon: 190044S30 
Kapitał zakładowy: 26.320.000,00 zł, Kapitał wpłacony: 26.320.000,00 zł. 

1 


